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Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 
Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

 
    W nawiązaniu do postępowania na Sprzedaż wraz z dostawą kolumn chromatograficznych na 
potrzeby Instytutu Technologii Żywności i Żywienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn .zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 

 
 
Pytanie nr 1: Czy złoże krzemionkowe jest dopuszczalne?  
Odpowiedź: Złoże krzemionkowe jest dopuszczalne.  Dla Kolumny HPLC Sugar D  złoże krzemionkowe z 
drugorzędowymi i trzeciorzędowymi grupami aminowymi jako grupami funkcyjnymi, natomiast dla kolumny 
HPLC MS-II złoże krzemionkowe monometrycznie połączone grupami oktadecylowymi (zgodnie z  opisem 
przedmiotu zamówienia). 
 
Pytanie nr 2:  Czy wymiary kolumny 150mm x 4.6mm są odpowiednie? 
Odpowiedź: Wymiary kolumny 4,6mm x 150 mm  są odpowiednie dla kolumny MS-II. (wymiary kolumn podane 
są w opisie przedmiotu zamówienia) 
 
Pytanie nr 3: Czy wymiary złoża 3μm są odpowiednie? 
Odpowiedź: Wymiary złoża 3 μm nie są odpowiednie. Dla jednej i dla drugiej kolumny, cząsteczki złoża powinny 
być o średnicy 5 mikronów (μm) (zgodnie z  opisem przedmiotu zamówienia)  
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